JIS符号
弹壳型气缸   单作用・加压伸出型
CAT Series
● 缸径 ：φ6・φ10・φ15
（单位 ：g）
（单位 ：N）弹簧负荷（缩回时的负荷）
规格
注1 ：单作用型气缸请勿在加压后长期放置。如果在加压后长期放置，释放压力时，活塞杆可能会因为弹簧

1340
CAT Series
型号表示方法
CAT
机种：弹壳型气缸 单作用・加压伸出型
A  安装形式 ：面板安装型
B  缸径 ：φ6mm
C  行程 ：5mm
D  活塞杆前端 ：外螺纹
CAT-N-6-5-M
〈型号表示例〉
N 6 5 M
活塞杆前端
不带开关
型号表示方法
符号 内   容
安装形式
N 面板安装型
O 嵌入型
缸径（mm）
6 φ6
10 φ10
15 φ15
行程（mm）
5 5
10 10
15 15
活塞杆前端
M 外螺纹
F 无螺纹
D
A
B
C
D
安装形式A
缸径B
行程C
SCP※3
CMK2
CMA2
SCM
SCG
SCA2
SCS2
CKV2
CAV2・
COVP/N2
SSD2
SSG
SSD
CAT
MDC2
MVC
SMG
MSD・
MSDG
FC※
STK
SRL3
SRG3
SRM3
SRT3
MRL2
MRG2
SM-25
缓冲器
FJ
FK
调速阀
卷末
1341
CAT Series